
Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

ChAT 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie 4/2020 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej ChAT 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie organizacji kształcenia w Szkole Doktorskiej w roku akademickim 2020/2021 

od dnia 1 lutego 2021 roku 

Na podstawie art. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w 

Warszawie z dnia 19 września 2019 r. oraz zarządzenia nr 20/2020 Rektora Chrześcijańskiej 

Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 15 września 2020 r. w sprawie ochrony sanitarnej 

oraz szczególnych zasad kształcenia w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie w 

okresie pandemii zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Przedłuża się obowiązywanie zasad organizacji kształcenia w Szkole Doktorskiej i w Studium 

Doktoranckim w roku akademickim 2020/2021, określonych w zarządzeniu 3/2020 dyrektora 

Szkoły Doktorskiej z dnia 13 października 2020 roku, do dnia 30 kwietnia 2021 roku. 

§ 2. 

Nauczyciele akademiccy mają prawo zdalnego prowadzenia zajęć do końca semestru letniego 

roku akademickiego 2020/2021 bez względu na to, czy po 30 kwietnia 2021 roku pojawi się 

możliwość prowadzenia zajęć w sali. W przypadku prowadzenia po 30 kwietnia 2021 roku zajęć 

w sali i zdalnie może nastąpić zmienia terminów zajęć. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 1 lutego 2021 r. 

 

 (-) Dr hab. Jakub Slawik prof. ChAT 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej ChAT 


